Приложение 1
к Порядку организации
работы с обращениями граждан
в администрации Кокошинского сельсовета
Чулымского района
             Новосибирской области
ОБРАЗЕЦ
Главе
    Кокошинского сельсовета

   Чулымского района
Новосибирской области
_________________________
_________________________
_________________________

(Ф.И.О., адрес, № телефона обратившегося)
Заявление
                          Прошу Вас  рассмотреть мое обращение по вопросу
__________________________________________________________________                   краткое изложение причины обращения
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Перечень прилагаемых документов: ________________________________________

      Ответ на обращение  прошу
 выдать лично;
 направить по электронной почте;
 направить почтовым отправлением.
        Дата обращения
____________________________
                                                                                                                                             (Ф.И.О., подпись обратившегося)
Примечание: Электронные обращения в администрацию Кокошинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области направляются на электронный адрес kokoshinonso@mail.ru
Приложение  2
к Порядку организации
работы с обращениями граждан
в администрации Кокошинского сельсовета
Чулымского района
 Новосибирской области
Аннотация к письменному обращению
_________________________ 20__ г
 (дата регистрации)
 ФИО гражданина _______________________________________________
Социальное положение______________________________________________                                                                 Адрес места жительства (при наличии)________________________________
 Краткое содержание обращения_____________________________________
Повторность обращения (куда обращался ранее)__________________________
N темы по классификатору __________________________________________
ФИО  должностного лица (исполнителя)_______________________________
Резолютивное поручение Главы Кокошинского сельсовета______________________